Programmazione 1 - CLEII

Appello del 20/12/2012

Matr. Compito Es1.1 Es1l.2 Es13| Es1 Es 2 Es 3 Es 4

3 3 3 9 8,0 8,0 8,0
3138151 2] 3 3 3 of 80 80[ 40
3138214 1] 1, o o0 1 20 00 00
3138399 1| 31 31 15 7,5 5,0 7,5 0,0
3138662 2| 3 3 0 6 4,0 5,0 3,0
3138725 1| 3 3" 15 7,5 6,0 2,0 0,0
3138790 1| 13 3 7 8,0 8,0 6,0
3138921 1 000 0 0 0,0 0,0 0,0
LA SN+ S~
3139329 1 1L 03 4 5,0 8,0 8,0
3139573 1 1 0o 15 2,5 7,0 6,0 0,0
3139795 2| 0 3 3 6 8,0 4,0 8,0
3139827 1| 1, 0 0 1 1,0 4,0 2,0
3140107 2| 3 3 3 9 8,0 8,0 7,0
3141818 [ o 3 3 6 2,0 0,0 0,0
3142634 1 11 3 0 4 4,0 8,0 0,0
3142732 2| 313 3 9 0,0 1,0 1,0
3142793 2 3 310 6 3,0 3,0 0,0
S - R,

3143144 2 300 3 0,0 0,0 2,0
3143177 1] 1 3 3 7 0,0 2,0 0,0
3143254 2| 3 30 6| 20 20 00
3143260 2| 3 3 3 9 3,0 5,0 0,0
3144099 2| o 3 3 6 5,0 3,0 6,0
3144178 2| 3 0 o0 3 0,0 0,0 2,0
3144669 2| _33[ _ 33 9 5,0 5,0 7,0

33,0
29,0

3,0
20,0
18,0
15,5
29,0

0,0
25,0
15,5
26,0

8,0
32,0

8,0
16,0
11,0
12,0

5,0

9,0
10,0
17,0
20,0

5,0
26,0

Note

Insufficiente

Orale necessario

Insufficiente

Orale necessario

Insufficiente

Insufficiente

Orale necessario

Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

Orale necessario

Insufficiente

Visione del compito, discussione dei progetti di laboratorio, verbalizzazione ed eventuale orale

Martedi 8 Gennaio 2013 ore 10:00 presso lo studio del docente

Tutti gli studenti, soprattutto quelli insufficienti, sono invitati a visionare il compito
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